РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ    ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

КРУТОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

	_____________2017 г.                                                                         № _______

с. Крутое

О протесте

Ливенской межрайонной прокуратуры

Рассмотрев протест Ливенской межрайонной прокуратуры от 23.03.2017 года №86-2017 (вх. От 15.06.2017г. № 144) на абзац 4 п. 2.1, пункты 3.2 раздела 3, пункты 5.2, 5.3 раздела 5, абзацы 2,3,7 раздела 19 Правил благоустройства территории Крутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области, утвержденного решением Крутовского сельского Совета народных депутатов от 28.04.2012 года № 56,

Крутовской сельский Совет народных депутатов р е ш и л:
1. Считать протест Ливенской межрайонной прокуратуры от 23.03.2017 года №86-2017 (вх. От15.06.2017 г. № 144) на абзац 4 п. 2.1, пункты 3.2 раздела 3, пункты 5.2, 5.3 раздела 5, абзацы 2,3,7 раздела 19 Правил благоустройства территории Крутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области, утвержденного решением Крутовского сельского Совета народных депутатов от 28.04.2012 года № 56 подлежащим удовлетворению.

2. Администрации Крутовского сельского поселения разработать и внести в Крутовской сельский Совет народных депутатов проект муниципального правового акта в соответствии с требованиями протеста Ливенской межрайонной прокуратуры от 23.03.2017 года №86-2017 (вх. От15.06.2017 г. № 144).

Глава Крутовского сельского поселения                                              П.И. Еремин